PAGE
3

[image: image1.png]

  АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СЫЧЁВСКИЙ РАЙОН»  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  15 декабря  2014 года  №  550
О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие молодежной политики в муниципальном образовании «Сычевский район» Смоленской области на 2014-2018 годы», утвержденную постановлением Администрации муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области от                   07.11.2013 года № 535 (в редакции постановления Администрации муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области от 21.10.2014 года № 439)

В   соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ                    «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Администрация муниципального образования «Сычёвский район» Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в муниципальную программу «Развитие молодежной политики в муниципальном образовании «Сычевский район» Смоленской области   на 2014-2018 годы», утвержденную постановлением Администрации муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области от               07.11.2013 года № 535 (в редакции постановления Администрации муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области от 21.10.2014 года № 439) следующие изменения:

1.1. В подпрограмме «Молодежная политика на территории муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области на 2014-2018 годы»                        в Разделе 3 Перечня основных мероприятий подпрограммы муниципальной программы позицию 1.4. изложить в следующей редакции:

«

	1.4. Развитие волонтерского движения в районе в рамках акции «Я – доброволец!», поощрение молодежи, активно участвующей в муниципальных мероприятиях
	Совет молодёжи,

ведущий специалист

Администрации

	15,0
	3,0
	3,0
	3,0
	3,0
	3,0

»;

1.2. В подпрограмме «Комплексные меры по профилактике безнадзорности, правонарушений среди несовершеннолетних, семейного неблагополучия и соблюдения законодательства о правах ребенка в муниципальном образовании «Сычевский район» Смоленской области на 2014-2018 годы» в разделе 3 Перечня основных мероприятий подпрограммы муниципальной программы:

- позицию 1.8. изложить в следующей редакции:

«
	1.8. Организация и проведение «Дня опекуна»
	КДНиЗП,

Отдел по образованию
	Районный бюджет
	30,0
	14,0
	4,0
	4,0
	4,0
	4,0

»;

- позицию 1.9. изложить в следующей редакции:

«
	1.9. Организация тематических поездок с привлечением детей, состоящих на учете в КДН и ЗП
	КДНиЗП,

Отдел по образованию
	Районный бюджет
	30,0

	10,0
	10,0
	10,0
	10,0

»;

1.3. В подпрограмме  «Комплексные меры по профилактике правонарушений и усилению борьбы с преступностью  в муниципальном образовании «Сычевский район» Смоленской области на 2014-2018 годы» в разделе 3 Перечня основных мероприятий подпрограммы муниципальной программы:

- позицию 1.3. изложить в следующей редакции:

«

	1.3. Организация и проведение районных спортивных  и культурно-развлекательных мероприятий с привлечением детей, оказавшихся в трудной жизненной ситуации, состоящих на учете в КДН и ЗП, ОВД по Сычевскому району
	Администра-ция,
Отдел по образованию, Отдел по культуре

	Районный бюджет
	32,0
	16,0
	4,0
	4,0
	4,0
	4,0
	х
	х
	х
	х
	х

»;

- позицию 1.4. изложить в следующей редакции:

«

	1.4. Организация туристических походов, поездок с привлечением детей, оказавшихся в трудной жизненной ситуации, состоящих на учете в КДН и ЗП
	Отдел по образованию, КДН и ЗП
	Районный бюджет
	123,0
	15,0
	27,0
	27,0
	27,0
	27,0

».

2. Постановление вступает в силу после обнародования.

Глава Администрации муниципального образования

«Сычевский район» Смоленской области                                                       Е.Т. Орлов
3

 DATE \@ "dd.MM.yy" 17.12.1417.12.1417.12.14стр. 10 из 3
- 10 -стр. 10 из 3